

横州市六景镇张村村委农村人饮工程

招标控制价

招 标 人：横州市水利局

(单位盖章)



造价咨询人：广西建标建设工程咨询有限责任公司

(单位盖章)



2026年4月21日



横州市六景镇张村村委农村人饮工程

招标控制价

招标控制价(小写): 1826662.44元

(大写): 壹佰捌拾贰万陆仟陆佰陆拾贰元肆角肆分

招标人:



横州市水利局
(单位盖章)

造价咨询人:



广西建标建设工程咨询有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价工程师签字盖专用章)

有效期至: 2029年10月23日

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

有效期至: 2029年10月23日

编制时间: 2026年4月21日

复核时间: 2026年4月21日



总 说 明

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第1页 共1页

一、工程概况：

本工程为横州市六景镇张村村委农村人饮工程，位于横州市六景镇。

工程内容具体详见施工设计图纸。

二、编制依据：

- 1、广西水利厅文件桂水基〔2007〕38号文《关于发布〈广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、广西水利水电工程设计概（预）算编制系列定额的通知〉》；
- 2、《广西壮族自治区水利水电建筑工程概算定额（2007年）》；
- 3、（桂水建设〔2019〕4号）自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知；
- 4、（桂水基〔2016〕1号）《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》；
- 5、（桂水基〔2014〕41号）关于发布《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算补充定额》的通知；
- 6、（桂水建设〔2018〕11号）自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知；
- 7、（水办基〔2016〕31号）水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知；
- 8、（桂水基〔2016〕16号）水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知；
- 9、（桂人社规〔2019〕9号）《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》；
- 10、（桂水建设〔2023〕4号）自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知；
- 11、与本建设项目有关的标准、规范、技术资料；
- 12、其他现行计价文件、规范及标准；

三、其他说明：

- 1、材料的价格按照《南宁市建设工程造价信息2026年第1期（下半月刊）》及横州市2026年第1期发布的除税价格计取，对于《南宁市建设工程造价信息》上没有发布的材料则参考同期相邻城市信息价及市场价调整；其中PE管材价格采用2026年《桂林建设工程造价信息》3月。
- 2、本项目水泥超运距每公里增加0.9元/t（含税）；砂、石超运距每公里增加0.7元/m³（含税）；钢材超运距每公里增加2.6元/t（含税）；

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		张村村委张村				242044.89		
1.1		输水管路工程				27367.47		
1.1.1	500101004001	机械挖沟槽土方(就近堆放)	m ³	686	9.52	6530.72	6.3	
1.1.2	500102001001	一般石方开挖(就近堆放)	m ³	14	73.95	1035.30	7.3	
1.1.3	500103001001	土方回填(就近取土)	m ³	691	17.31	11961.21	13.1	
1.1.4	500109010001	砼路面拆除(弃石渣运距0.5km)	m ³	1	157.53	157.53	1.1	
1.1.5	500109001001	恢复路面C25砼(厚200mm)	m ²	5	107.51	537.55	14.5	
1.1.6	500109001002	闸阀井底板C20砼	m ³	0.2	477.50	95.50	14.5	
1.1.7	500109001003	闸阀井预制盖板C25砼	m ³	0.2	686.99	137.40	14.5	
1.1.8	500105006001	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m ³	0.9	543.70	489.33	16.3	
1.1.9	500105010001	闸阀井1:2水泥砂浆抹立面(厚20mm)	m ²	2.6	21.06	54.76	1.1	
1.1.10	500105010002	闸阀井1:2水泥砂浆抹平面(厚20mm)	m ²	1.4	17.27	24.18	1.1	
1.1.11	500105011001	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
1.1.12	500109001004	镇墩C20砼	m ³	5	460.15	2300.75	14.5	
1.1.13	500114001001	PVC材质标志桩(管道标记)	根	40	30.00	1200.00	1.1	
1.1.14	500111001001	钢筋制作安装	t	0.08	6377.51	510.20	14.4	
1.1.15	500110001001	普通平面钢模板制作安装拆除	m ²	41.3	56.49	2333.04	14.3	
1.2		配水管网工程				214677.42		
1.2.1	500101004002	机械挖沟槽土方(就近堆放)	m ³	614	9.52	5845.28	6.3	
1.2.2	500101004003	人工挖沟槽土方(就近堆放)	m ³	2922	20.19	58995.18	6.3	
1.2.3	500102001002	一般石方开挖(就近堆放)	m ³	66	73.95	4880.70	7.3	
1.2.4	500103001002	土方回填(就近取土)	m ³	3557	17.31	61571.67	13.1	
1.2.5	500109010002	砼路面拆除(弃石渣运距0.5km)	m ³	59.3	157.53	9341.53	1.1	
1.2.6	500109001005	恢复路面C25砼(厚200mm)	m ²	65	107.51	6988.15	14.5	
1.2.7	500109001006	恢复路面C25砼(厚100mm)	m ²	463.2	56.76	26291.23	14.5	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.8	500109001007	闸阀井底板C20砼	m ³	2.6	477.50	1241.50	14.5	
1.2.9	500109001008	闸阀井预制盖板C25砼	m ³	2	686.99	1373.98	14.5	
1.2.10	500105006002	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m ³	11.9	543.70	6470.03	16.3	
1.2.11	500105010003	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m ²	35.2	21.06	741.31	1.1	
1.2.12	500105010004	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m ²	17.1	17.27	295.32	1.1	
1.2.13	500105011002	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
1.2.14	500109001009	镇墩C20砼	m ³	23.4	460.15	10767.51	14.5	
1.2.15	500114001002	PVC材质标志桩（管道标记）	根	188	30.00	5640.00	1.1	
1.2.16	500111001002	钢筋制作安装	t	0.44	6377.51	2806.10	14.4	
1.2.17	500110001002	普通平面钢模板制作安装拆除	m ²	202.3	56.49	11427.93	14.3	
2		张村村委南黎村				234806.37		
2.1		配水管路工程				234806.37		
2.1.1	500101004004	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m ³	2083	9.52	19830.16	6.3	
2.1.2	500101004005	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m ³	1063	20.19	21461.97	6.3	
2.1.3	500102001003	一般石方开挖（就近堆放）	m ³	15	73.95	1109.25	7.3	
2.1.4	500103001003	土方回填（就近取土）	m ³	3093	17.31	53539.83	13.1	
2.1.5	500109010003	砼路面拆除（弃石渣运距0.5km）	m ³	160.6	157.53	25299.32	1.1	
2.1.6	500109001010	恢复路面C25砼（厚200mm）	m ²	695	107.51	74719.45	14.5	
2.1.7	500109001011	恢复路面C25砼（厚100mm）	m ²	216	56.76	12260.16	14.5	
2.1.8	500109001012	闸阀井底板C20砼	m ³	2.7	477.50	1289.25	14.5	
2.1.9	500105006003	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m ³	11.8	543.70	6415.66	16.3	
2.1.10	500109001013	闸阀井预制盖板C25砼	m ³	2	686.99	1373.98	14.5	
2.1.11	500105010005	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m ²	33.3	21.06	701.30	1.1	
2.1.12	500105010006	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m ²	18.5	17.27	319.50	1.1	
2.1.13	500105011003	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
2.1.14	500111001003	钢筋制作安装	t	0.08	6377.51	510.20	14.4	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第3页 共9页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5		张村村委张村					518458.82	159334.07	677792.89		
5.1		闸阀工程					82501.59	27368.56	109870.15		
5.1.1		输水管路工程					990.06	352.34	1342.40		
5.1.1.1	500202009001	DN80钢闸阀	个	2	359.45	106.20	718.90	212.40	931.30		
5.1.1.2	500202009002	DN80法兰	副	2	85.51	39.60	171.02	79.20	250.22		
5.1.1.3	500202009003	DN20全铜排气阀	个	2	50.07	30.37	100.14	60.74	160.88		
5.1.2		配水管网工程					81511.53	27016.22	108527.75		
5.1.2.1	500202009004	DN200钢闸阀	个	1	1098.10	313.31	1098.10	313.31	1411.41		
5.1.2.2	500202009005	DN150钢闸阀	个	6	725.82	221.23	4354.92	1327.38	5682.30		
5.1.2.3	500202009006	DN125钢闸阀	个	3	558.93	194.53	1676.79	583.59	2260.38		
5.1.2.4	500202009007	DN100钢闸阀	个	5	385.13	137.62	1925.65	688.10	2613.75		
5.1.2.5	500202009008	DN80钢闸阀	个	5	359.45	106.20	1797.25	531.00	2328.25		
5.1.2.6	500202009009	DN65钢闸阀	个	3	320.94	86.25	962.82	258.75	1221.57		
5.1.2.7	500202009010	DN50PE阀门	个	17	61.64	18.08	1047.88	307.36	1355.24		
5.1.2.8	500202009011	DN200法兰	副	1	185.27	93.08	185.27	93.08	278.35		
5.1.2.9	500202009012	DN150法兰	副	6	139.33	67.30	835.98	403.80	1239.78		
5.1.2.10	500202009013	DN125法兰	副	3	124.98	51.88	374.94	155.64	530.58		
5.1.2.11	500202009014	DN100法兰	副	5	103.64	47.67	518.20	238.35	756.55		
5.1.2.12	500202009015	DN80法兰	副	5	85.51	39.60	427.55	198.00	625.55		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.1.2.13	500202009016	DN65法兰	副	3	71.68	35.33	215.04	105.99	321.03		
5.1.2.14	500202009017	总表 (DN200、干式)	个	1	950.00	405.33	950.00	405.33	1355.33		
5.1.2.15	500202009018	DN20水表	个	772	75.00	18.60	57900.00	14359.20	72259.20		
5.1.2.16	500202009019	DN25PVC标准球阀	个	772	3.85	9.05	2972.20	6986.60	9958.80		
5.1.2.17	500202009020	DN32 卡扣	个	1544	1.50	0.00	2316.00	0.00	2316.00		
5.1.2.18	500202009021	DN25 卡扣	个	1544	1.20	0.00	1852.80	0.00	1852.80		
5.1.2.19	500202009022	DN20全铜排气阀	个	2	50.07	30.37	100.14	60.74	160.88		
5.2		管材工程					435957.23	131965.51	567922.74		
5.2.1		输水管路工程					57994.28	10340.00	68334.28		
5.2.1.1		PE管					57994.28	10340.00	68334.28		
5.2.1.1.1	500202009023	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	2000	25.63	5.17	51260.00	10340.00	61600.00		
5.2.1.1.2		管材附件 (按管材5%计)	%	5	51260.00	0.00	2563.00	0.00	2563.00		
5.2.1.1.3		运杂费	%	7.75	53823.00	0.00	4171.28	0.00	4171.28		
5.2.2		配水管网工程					377962.95	121625.51	499588.46		
5.2.2.1		PE管					268847.65	41839.31	310686.96		
5.2.2.1.1	500202009024	De200×18.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	20	183.35	12.40	3667.00	248.00	3915.00		
5.2.2.1.2	500202009025	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	425	117.84	7.51	50082.00	3191.75	53273.75		
5.2.2.1.3	500202009026	De110×10.0mm (1.6MPa) PE给水管	m	431	55.37	6.81	23864.47	2935.11	26799.58		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.2.2.1.4	500202009027	De90×8.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	1310	37.04	5.98	48522.40	7833.80	56356.20		
5.2.2.1.5	500202009028	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	1110	25.63	5.17	28449.30	5738.70	34188.00		
5.2.2.1.6	500202009029	De63×5.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	1690	18.53	4.13	31315.70	6979.70	38295.40		
5.2.2.1.7	500202009030	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	4425	11.69	3.37	51728.25	14912.25	66640.50		
5.2.2.1.8		管材附件 (按管材5%计)	%	5	237629.12	0.00	11881.46	0.00	11881.46		
5.2.2.1.9		运杂费	%	7.75	249510.58	0.00	19337.07	0.00	19337.07		
5.2.2.2		PVC管					109115.30	79786.20	188901.50		
5.2.2.2.1	500202009031	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	11580	4.56	3.56	52804.80	41224.80	94029.60		
5.2.2.2.2	500202009032	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	11580	3.39	3.33	39256.20	38561.40	77817.60		
5.2.2.2.3		管材附件 (按管材10%计)	%	10	92061.00	0.00	9206.10	0.00	9206.10		
5.2.2.2.4		运杂费	%	7.75	101267.10	0.00	7848.20	0.00	7848.20		
6		张村村委南黎村					546711.52	99772.99	646484.51		
6.1		闸阀工程					58239.08	17479.89	75718.97		
6.1.1		配水管网工程					58239.08	17479.89	75718.97		
6.1.1.1	500202009033	DN200钢闸阀	个	4	1098.10	313.31	4392.40	1253.24	5645.64		
6.1.1.2	500202009034	DN150钢闸阀	个	8	725.82	221.23	5806.56	1769.84	7576.40		
6.1.1.3	500202009035	DN125钢闸阀	个	2	558.93	194.53	1117.86	389.06	1506.92		
6.1.1.4	500202009036	DN100钢闸阀	个	4	385.13	137.62	1540.52	550.48	2091.00		
6.1.1.5	500202009037	DN80钢闸阀	个	6	359.45	106.20	2156.70	637.20	2793.90		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.1.1.6	500202009038	DN65钢闸阀	个	5	320.94	86.25	1604.70	431.25	2035.95		
6.1.1.7	500202009039	DN200法兰	副	4	185.27	93.08	741.08	372.32	1113.40		
6.1.1.8	500202009040	DN150法兰	副	8	139.33	67.30	1114.64	538.40	1653.04		
6.1.1.9	500202009041	DN125法兰	副	2	124.98	51.88	249.96	103.76	353.72		
6.1.1.10	500202009042	DN100法兰	副	4	103.64	47.67	414.56	190.68	605.24		
6.1.1.11	500202009043	DN80法兰	副	6	85.51	39.60	513.06	237.60	750.66		
6.1.1.12	500202009044	DN65法兰	副	5	71.68	35.33	358.40	176.65	535.05		
6.1.1.13	500202009045	DN50PE阀门	个	26	61.64	18.08	1602.64	470.08	2072.72		
6.1.1.14	500202009046	DN25PVC标准球阀	个	360	3.85	9.05	1386.00	3258.00	4644.00		
6.1.1.15	500202009047	DN20水表	个	360	75.00	18.60	27000.00	6696.00	33696.00		
6.1.1.16	500202009048	总表 (DN200、干式)	个	1	950.00	405.33	950.00	405.33	1355.33		
6.1.1.17	500202009049	DN32卡扣	个	2700	1.50	0.00	4050.00	0.00	4050.00		
6.1.1.18	500202009050	DN25卡扣	个	2700	1.20	0.00	3240.00	0.00	3240.00		
6.2		管材工程					488472.44	82293.10	570765.54		
6.2.1		配水管网工程					488472.44	82293.10	570765.54		
6.2.1.1		PE管					437589.66	45087.10	482676.76		
6.2.1.1.1	500202009051	De200×18.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	725	183.35	12.40	132928.75	8990.00	141918.75		
6.2.1.1.2	500202009052	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	1050	117.84	7.51	123732.00	7885.50	131617.50		

单 量 工程 分类 分类

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村村委农村人饮工程

第8页 共9页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第1页 共8页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1		配水管路工程													
2.1.1	500101004004	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.96	0.00	0.79	9.52
2.1.2	500101004005	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
2.1.3	500102001003	一般石方开挖（就近堆放）	m³	14.29	5.74	13.61	1.51	2.02	2.12	5.62	3.14	19.80	0.00	6.11	73.95
2.1.4	500103001003	土方回填（就近取土）	m³	4.46	0.29	1.37	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
2.1.5	500109010003	砼路面拆除（弃石渣运距0.5km）	m³	27.61	2.17	40.92	3.18	4.24	2.89	10.95	6.44	46.11	0.00	13.01	157.53
2.1.6	500109001010	恢复路面C25砼（厚200mm）	m²	8.23	26.46	2.98	1.70	1.88	1.98	2.80	3.22	49.38	0.00	8.88	107.51
2.1.7	500109001011	恢复路面C25砼（厚100mm）	m²	5.02	13.46	1.50	0.90	1.00	1.05	1.69	1.72	25.73	0.00	4.69	56.76
2.1.8	500109001012	闸阀井底板C20砼	m³	26.02	126.05	14.55	7.50	10.00	6.81	8.95	13.99	224.20	0.00	39.43	477.50
2.1.9	500105006003	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m³	22.73	239.20	3.72	11.95	15.94	17.03	7.73	22.28	158.24	0.00	44.89	543.70
2.1.10	500109001013	闸阀井预制盖板C25砼	m³	69.14	161.30	27.34	11.60	15.47	10.54	23.35	22.31	289.22	0.00	56.72	686.99
2.1.11	500105010005	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m²	3.19	3.96	0.09	0.33	0.43	0.46	1.05	0.67	9.12	0.00	1.74	21.06
2.1.12	500105010006	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m²	2.27	3.62	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	7.58	0.00	1.43	17.27
2.1.13	500105011003	闸阀井Φ50PVC管	m												12.50
2.1.14	500111001003	钢筋制作安装	t	338.73	3307.28	241.15	174.92	116.61	146.25	115.65	310.84	1099.50	0.00	526.58	6377.51
2.1.15	500109001014	镇墩C20砼	m³	22.22	131.46	5.18	7.15	9.53	6.49	7.56	13.27	219.30	0.00	37.99	460.15
2.1.16	500114001003	PVC材质标志桩（管道标记）	根												30.00
2.1.17	500110001003	普通平面钢模板制作安装拆除	m²	7.40	17.21	4.86	1.33	1.77	1.86	2.70	2.60	12.10	0.00	4.66	56.49

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3	500114001004	大理石工程标志牌	块												500.00
4	500114001005	工程制度牌	块												500.00
5		张村村委张村													
5.1		闸阀工程													
5.1.1		输水管路工程													
5.1.1.1	500202009001	DN80钢闸阀	个	15.22	31.30	4.84	2.67	6.85	7.15	5.36	5.14	18.90	0.00	8.77	106.20
5.1.1.2	500202009002	DN80法兰	副	7.30	3.65	5.17	0.84	3.29	3.43	2.39	1.82	8.44	0.00	3.27	39.60
5.1.1.3	500202009003	DN20全铜排气阀	个	4.36	7.98	2.38	0.77	1.96	2.05	1.52	1.47	5.37	0.00	2.51	30.37
5.1.2		配水管网工程													
5.1.2.1	500202009004	DN200钢闸阀	个	46.71	92.00	8.56	7.66	21.02	21.95	16.47	15.01	58.06	0.00	25.87	313.31
5.1.2.2	500202009005	DN150钢闸阀	个	29.76	71.42	8.56	5.71	13.39	13.99	10.91	10.76	38.46	0.00	18.27	221.23
5.1.2.3	500202009006	DN125钢闸阀	个	25.95	65.02	6.88	5.09	11.68	12.20	9.31	9.53	32.81	0.00	16.06	194.53
5.1.2.4	500202009007	DN100钢闸阀	个	20.41	39.72	5.12	3.39	9.18	9.59	7.12	6.62	25.11	0.00	11.36	137.62
5.1.2.5	500202009008	DN80钢闸阀	个	15.22	31.30	4.84	2.67	6.85	7.15	5.36	5.14	18.90	0.00	8.77	106.20
5.1.2.6	500202009009	DN65钢闸阀	个	12.80	23.22	4.63	2.11	5.76	6.02	4.52	4.13	15.94	0.00	7.12	86.25
5.1.2.7	500202009010	DN50PE阀门	个	3.32	0.67	3.41	0.38	1.49	1.56	1.09	0.83	3.84	0.00	1.49	18.08
5.1.2.8	500202009011	DN200法兰	副	13.91	18.49	12.68	2.34	6.26	6.54	4.56	4.53	16.08	0.00	7.69	93.08
5.1.2.9	500202009012	DN150法兰	副	11.87	7.38	9.33	1.49	5.34	5.58	3.89	3.14	13.72	0.00	5.56	67.30
5.1.2.10	500202009013	DN125法兰	副	9.13	5.85	7.10	1.15	4.11	4.29	2.99	2.42	10.56	0.00	4.28	51.88

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村村委农村人饮工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	人工费	材料费	机械 使用费	其他 直接费	现场 经费	施工 管理费	社会保障 及企业计 提费	企业 利润	价差	风险 金	税金	合计
5.1.2.11	500202009014	DN100法兰	副	8.48	4.90	6.70	1.04	3.82	3.99	2.78	2.22	9.80	0.00	3.94	47.67
5.1.2.12	500202009015	DN80法兰	副	7.30	3.65	5.17	0.84	3.29	3.43	2.39	1.82	8.44	0.00	3.27	39.60
5.1.2.13	500202009016	DN65法兰	副	6.64	2.98	4.47	0.73	2.99	3.12	2.18	1.62	7.68	0.00	2.92	35.33
5.1.2.14	500202009017	总表 (DN200、干式)	个	40.07	136.02	65.58	12.57	18.03	18.83	13.14	21.30	46.32	0.00	33.47	405.33
5.1.2.15	500202009018	DN20水表	个	4.50	0.68	0.00	0.27	2.03	2.12	1.48	0.78	5.20	0.00	1.54	18.60
5.1.2.16	500202009019	DN25PVC标准球阀	个	1.66	0.34	1.70	0.19	0.75	0.78	0.54	0.42	1.92	0.00	0.75	9.05
5.1.2.17	500202009020	DN32卡扣	个												0.00
5.1.2.18	500202009021	DN25卡扣	个												0.00
5.1.2.19	500202009022	DN20全铜排气阀	个	4.36	7.98	2.38	0.77	1.96	2.05	1.52	1.47	5.37	0.00	2.51	30.37
5.2		管材工程													
5.2.1		输水管路工程													
5.2.1.1		PE管													
5.2.1.1.1	500202009023	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水 管	m	1.03	0.45	0.45	0.10	0.46	0.49	0.34	0.23	1.19	0.00	0.43	5.17
5.2.1.1.2		管材附件 (按管材5%计)	%												
5.2.1.1.3		运杂费	%												
5.2.2		配水管网工程													
5.2.2.1		PE管													
5.2.2.1.1	500202009024	De200×18.2mm (1.6MPa) PE给 水管	m	2.42	1.10	1.24	0.25	1.09	1.14	0.79	0.56	2.80	0.00	1.02	12.40

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	税金	风险金	合计
5.2.2.1.2	500202009025	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水	m	1.44	0.68	0.82	0.15	0.65	0.68	0.47	0.34	1.66	0.62	0.00	7.51
5.2.2.1.3	500202009026	De110×10.0mm (1.6MPa) PE给水	m	1.32	0.61	0.71	0.14	0.59	0.62	0.43	0.31	1.52	0.56	0.00	6.81
5.2.2.1.4	500202009027	De90×8.2mm (1.6MPa) PE给水	m	1.17	0.53	0.59	0.12	0.53	0.55	0.38	0.27	1.35	0.49	0.00	5.98
5.2.2.1.5	500202009028	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水	m	1.03	0.45	0.45	0.10	0.46	0.49	0.34	0.23	1.19	0.43	0.00	5.17
5.2.2.1.6	500202009029	De63×5.8mm (1.6MPa) PE给水	m	0.82	0.36	0.38	0.08	0.37	0.38	0.27	0.19	0.94	0.34	0.00	4.13
5.2.2.1.7	500202009030	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水	m	0.66	0.29	0.32	0.07	0.30	0.31	0.22	0.15	0.77	0.28	0.00	3.37
5.2.2.1.8		管材附件 (按管材5%计)	%												
5.2.2.1.9		运杂费	%												
5.2.2.2		PVC管													
5.2.2.2.1	500202009031	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.82	0.14	0.07	0.05	0.37	0.39	0.28	0.15	1.00	0.29	0.00	3.56
5.2.2.2.2	500202009032	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.76	0.13	0.07	0.05	0.34	0.36	0.26	0.14	0.93	0.27	0.00	3.33
5.2.2.2.3		管材附件 (按管材10%计)	%												
5.2.2.2.4		运杂费	%												
6		张村村委南黎村													
6.1		闸阀工程													
6.1.1		配水管网工程													
6.1.1.1	500202009033	DN200钢闸阀	个	46.71	92.00	8.56	7.66	21.02	21.95	16.47	15.01	58.06	25.87	0.00	313.31

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇张村村委农村人饮工程

第7页 共8页

[illegible]

主要材料总消耗量统计表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

[illegible]

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因	
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)		
横州市六景镇张村村村委农村人饮工程													
	张村村委张村												
	输水管路工程												
500101004001	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m3	686.00	9.50	6517.00	686.00	9.52	6530.72	0.00	0.02	13.72	信息价调整，参南宁2026年1月下旬	
500102001001	一般石方开挖（就近堆放）	m3	14.00	73.95	1035.30	14.00	73.95	1035.30	0.00	0.00	0.00		
500103001001	土方回填（就近取土）	m3	679.00	17.31	11753.49	691.00	17.31	11961.21	12.00	0.00	207.72	工程量调整，送审计算式错误	
500109010001	砼路面拆除（弃石渣运距0.5km）	m3	1.00	156.94	156.94	1.00	157.53	157.53	0.00	0.59	0.59	信息价调整，参南宁2026年1月下旬	
500109001001	恢复路面C25砼（厚200mm）	m2	5.00	113.36	566.80	5.00	107.51	537.55	0.00	-5.85	-29.25	信息价调整，参南宁2026年1月下旬	
500109001002	闸阀井底板C20砼	m3	0.40	503.67	201.47	0.20	477.50	95.50	-0.20	-26.17	-105.97	工程量调整，送审计算式错误	
500109001003	闸阀井预制盖板C25砼	m3	0.30	710.19	213.06	0.20	686.99	137.40	-0.10	-23.20	-75.66	工程量调整，送审计算式错误	
500105006001	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m3	1.80	599.15	1078.47	0.90	543.70	489.33	-0.90	-55.45	-589.14	工程量调整，送审计算式错误	
500105010001	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m2	5.10	21.40	109.14	2.60	21.06	54.76	-2.50	-0.34	-54.38	工程量调整，送审计算式错误	
500105010002	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m2	2.80	17.59	49.25	1.40	17.27	24.18	-1.40	-0.32	-25.07	工程量调整，送审计算式错误	
500105011001	闸阀井φ50PVC管	m	2.00	12.50	25.00	0.00	12.50	0.00	-2.00	0.00	-25.00	设计图纸无此项内容	
500109001004	镇墩C20砼	m3	5.00	487.01	2435.05	5.00	460.15	2300.75	0.00	-26.86	-134.30	信息价调整，参南宁2026年1月下旬	
500114001001	PVC材质标志桩（管道标记）	根	40.00	30.00	1200.00	40.00	30.00	1200.00	0.00	0.00	0.00		

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500111001001	钢筋制作安装	t	0.08	6130.15	490.41	0.08	6377.51	510.20	0.00	247.36	19.79	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500110001001	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	40.00	56.44	2257.60	41.30	56.49	2333.04	1.30	0.05	75.44	工程量调整，送审计算式错误
	配水管网工程											
500101004002	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m3	614.00	9.50	5833.00	614.00	9.52	5845.28	0.00	0.02	12.28	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500101004003	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m3	2927.00	20.19	59096.13	2922.00	20.19	58995.18	-5.00	0.00	-100.95	工程量调整，送审计算式错误
500102001002	一般石方开挖（就近堆放）	m3	65.00	73.95	4806.75	66.00	73.95	4880.70	1.00	0.00	73.95	工程量调整，送审计算式错误
500103001002	土方回填（就近取土）	m3	3498.00	17.31	60550.38	3557.00	17.31	61571.67	59.00	0.00	1021.29	工程量调整，送审计算式错误
500109010002	砼路面拆除（弃石渣运距0.5km）	m3	59.30	156.94	9306.54	59.30	157.53	9341.53	0.00	0.59	34.99	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001005	恢复路面C25砼（厚200mm）	m2	65.00	113.36	7368.40	65.00	107.51	6988.15	0.00	-5.85	-380.25	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001006	恢复路面C25砼（厚100mm）	m2	463.20	59.69	27648.41	463.20	56.76	26291.23	0.00	-2.93	-1357.18	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001007	闸阀井底板C20砼	m3	2.80	503.67	1410.28	2.60	477.50	1241.50	-0.20	-26.17	-168.78	工程量调整，送审计算式错误
500109001008	闸阀井预制盖板C25砼	m3	2.20	710.19	1562.42	2.00	686.99	1373.98	-0.20	-23.20	-188.44	工程量调整，送审计算式错误
500105006002	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m3	13.60	599.15	8148.44	11.90	543.70	6470.03	-1.70	-55.45	-1678.41	工程量调整，送审计算式错误
500105010003	闸阀井1:2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m2	40.60	21.40	868.84	35.20	21.06	741.31	-5.40	-0.34	-127.53	工程量调整，送审计算式错误
500105010004	闸阀井1:2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m2	19.10	17.59	335.97	17.10	17.27	295.32	-2.00	-0.32	-40.65	工程量调整，送审计算式错误
500105011002	闸阀井Φ50PVC管	m	12.00	12.50	150.00	0.00	12.50	0.00	-12.00	0.00	-150.00	设计图纸无此项内容

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500109001009	镇墩C20砼	m3	23.40	487.01	11396.03	23.40	460.15	10767.51	0.00	-26.86	-628.52	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500114001002	PVC材质标志桩(管道标记)	根	187.00	30.00	5610.00	188.00	30.00	5640.00	1.00	0.00	30.00	工程量调整，送审计算式错误
500111001002	钢筋制作安装	t	0.48	6130.15	2942.47	0.44	6377.51	2806.10	-0.04	247.36	-136.37	工程量调整，送审计算式错误
500110001002	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	187.00	56.44	10554.28	202.30	56.49	11427.93	15.30	0.05	873.65	工程量调整，送审计算式错误
	张村村委南黎村											
	配水管路工程											
500101004004	机械挖沟槽土方(就近堆放)	m3	1934.00	9.50	18373.00	2083.00	9.52	19830.16	149.00	0.02	1457.16	工程量调整，送审计算式错误
500101004005	人工挖沟槽土方(就近堆放)	m3	1234.00	20.19	24914.46	1063.00	20.19	21461.97	-171.00	0.00	-3452.49	工程量调整，送审计算式错误
500102001003	一般石方开挖(就近堆放)	m3	65.00	73.95	4806.75	15.00	73.95	1109.25	-50.00	0.00	-3697.50	工程量调整，送审计算式错误
500103001003	土方回填(就近取土)	m3	3165.00	17.31	54786.15	3093.00	17.31	53539.83	-72.00	0.00	-1246.32	工程量调整，送审计算式错误
500109010003	砼路面拆除(弃石渣运距0.5km)	m3	160.60	156.94	25204.56	160.60	157.53	25299.32	0.00	0.59	94.75	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500109001010	恢复路面C25砼(厚200mm)	m2	695.00	113.36	78785.20	695.00	107.51	74719.45	0.00	-5.85	-4065.75	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500109001011	恢复路面C25砼(厚100mm)	m2	216.00	59.69	12893.04	216.00	56.76	12260.16	0.00	-2.93	-632.88	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500109001012	闸阀井底板C20砼	m3	2.70	503.67	1359.91	2.70	477.50	1289.25	0.00	-26.17	-70.66	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500105006003	闸阀井M7.5浆砌标准砖	m3	15.70	599.15	9406.66	11.80	543.70	6415.66	-3.90	-55.45	-2991.00	工程量调整，送审计算式错误
500109001013	闸阀井预制盖板C25砼	m3	2.00	710.19	1420.38	2.00	686.99	1373.98	0.00	-23.20	-46.40	信息价调整，参南宁2026年1月下旬

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500105010005	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m2	33.30	21.40	712.62	33.30	21.06	701.30	0.00	-0.34	-11.32	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500105010006	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m2	0.00	0.00	0.00	18.50	17.27	319.50	18.50	17.27	319.50	漏项
500105011003	闸阀井Φ50PVC管	m	13.00	12.50	162.50	0.00	12.50	0.00	-13.00	0.00	-162.50	设计图纸无此项内容
500111001003	钢筋制作安装	t	0.08	6130.15	490.41	0.08	6377.51	510.20	0.00	247.36	19.79	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500109001014	镇墩C20砼	m3	10.80	487.01	5259.71	10.80	460.15	4969.62	0.00	-26.86	-290.09	工程量调整，送审计算式错误
500114001003	PVC材质标志桩(管道标记)	根	172.00	30.00	5160.00	172.00	30.00	5160.00	0.00	0.00	0.00	
500110001003	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	86.00	56.44	4853.84	103.50	56.49	5846.72	17.50	0.05	992.88	工程量调整，送审计算式错误
500114001004	大理石工程标志牌	块	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	
500114001005	工程制度牌	块	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	
	张村村委张村											
	闸阀工程											
	输水管路工程											
500202009001	DN80钢闸阀	个	2.00	465.65	931.30	2.00	465.65	931.30	0.00	0.00	0.00	
500202009002	DN80法兰	副	2.00	125.11	250.22	2.00	125.11	250.22	0.00	0.00	0.00	
500202009003	DN20全铜排气阀	个	2.00	80.44	160.88	2.00	80.44	160.88	0.00	0.00	0.00	
	配水管网工程											

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009004	DN200钢闸阀	个	1.00	1411.41	1411.41	1.00	1411.41	1411.41	0.00	0.00	0.00	
500202009005	DN150钢闸阀	个	6.00	947.05	5682.30	6.00	947.05	5682.30	0.00	0.00	0.00	
500202009006	DN125钢闸阀	个	3.00	753.46	2260.38	3.00	753.46	2260.38	0.00	0.00	0.00	
500202009007	DN100钢闸阀	个	5.00	522.75	2613.75	5.00	522.75	2613.75	0.00	0.00	0.00	
500202009008	DN80钢闸阀	个	5.00	465.65	2328.25	5.00	465.65	2328.25	0.00	0.00	0.00	
500202009009	DN65钢闸阀	个	3.00	407.19	1221.57	3.00	407.19	1221.57	0.00	0.00	0.00	
500202009010	DN50PE阀门	个	17.00	79.72	1355.24	17.00	79.72	1355.24	0.00	0.00	0.00	
500202009011	DN200法兰	副	1.00	278.35	278.35	1.00	278.35	278.35	0.00	0.00	0.00	
500202009012	DN150法兰	副	6.00	206.63	1239.78	6.00	206.63	1239.78	0.00	0.00	0.00	
500202009013	DN125法兰	副	3.00	176.86	530.58	3.00	176.86	530.58	0.00	0.00	0.00	
500202009014	DN100法兰	副	5.00	151.31	756.55	5.00	151.31	756.55	0.00	0.00	0.00	
500202009015	DN80法兰	副	5.00	125.11	625.55	5.00	125.11	625.55	0.00	0.00	0.00	
500202009016	DN65法兰	副	3.00	107.01	321.03	3.00	107.01	321.03	0.00	0.00	0.00	
500202009017	总表（DN200、干式）	个	1.00	2047.22	2047.22	1.00	1355.33	1355.33	0.00	-691.89	-691.89	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009018	DN20水表	个	772.00	113.60	87699.20	772.00	93.60	72259.20	0.00	-20.00	-15440.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009019	DN25PVC标准球阀	个	772.00	12.90	9958.80	772.00	12.90	9958.80	0.00	0.00	0.00	

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009020	DN32卡扣	个	1544.00	1.50	2316.00	1544.00	1.50	2316.00	0.00	0.00	0.00	
500202009021	DN25卡扣	个	1544.00	1.20	1852.80	1544.00	1.20	1852.80	0.00	0.00	0.00	
500202009022	DN20全铜排气阀	个	2.00	80.44	160.88	2.00	80.44	160.88	0.00	0.00	0.00	
	管材工程											
	输水管路工程											
	PE管											
500202009023	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	2000.00	31.57	63140.00	2000.00	30.80	61600.00	0.00	-0.77	-1540.00	信息价调整，参桂林2026年3月刊
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	52800.00	2640.00	5.00	51260.00	2563.00	0.00	-1540.00	-77.00	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	55440.00	4296.60	7.75	53823.00	4171.28	0.00	-1617.00	-125.32	基数变动，相应调整
	配水管网工程											
	PE管											
500202009024	De200×18.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	20.00	201.40	4028.00	20.00	195.75	3915.00	0.00	-5.65	-113.00	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009025	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	425.00	128.51	54616.75	425.00	125.35	53273.75	0.00	-3.16	-1343.00	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009026	De110×10.0mm（1.6MPa）PE给水管	m	431.00	63.91	27545.21	431.00	62.18	26799.58	0.00	-1.73	-745.63	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009027	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	1310.00	44.18	57875.80	1310.00	43.02	56356.20	0.00	-1.16	-1519.60	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009028	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	1110.00	31.57	35042.70	1110.00	30.80	34188.00	0.00	-0.77	-854.70	信息价调整，参桂林2026年3月刊

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009029	De63×5.8mm (1.6MPa) PE 给水管	m	1690.00	23.23	39258.70	1690.00	22.66	38295.40	0.00	-0.57	-963.30	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009030	De50×4.6mm (1.6MPa) PE 给水管	m	4425.00	15.47	68454.75	4425.00	15.06	66640.50	0.00	-0.41	-1814.25	信息价调整，参桂林2026年3月刊
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	244982.60	12249.13	5.00	237629.12	11881.46	0.00	-7353.48	-367.67	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	257231.73	19935.46	7.75	249510.58	19337.07	0.00	-7721.15	-598.39	基数变动，相应调整
	PVC管											
500202009031	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	11580.00	8.12	94029.60	11580.00	8.12	94029.60	0.00	0.00	0.00	
500202009032	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	11580.00	6.72	77817.60	11580.00	6.72	77817.60	0.00	0.00	0.00	
	管材附件（按管材10%计）	%	10.00	92061.00	9206.10	10.00	92061.00	9206.10	0.00	0.00	0.00	
	运杂费	%	7.75	101267.10	7848.20	7.75	101267.10	7848.20	0.00	0.00	0.00	
	张村村委南黎村											
	闸阀工程											
	配水管网工程											
500202009033	DN200钢闸阀	个	4.00	1411.41	5645.64	4.00	1411.41	5645.64	0.00	0.00	0.00	
500202009034	DN150钢闸阀	个	8.00	947.05	7576.40	8.00	947.05	7576.40	0.00	0.00	0.00	
500202009035	DN125钢闸阀	个	2.00	753.46	1506.92	2.00	753.46	1506.92	0.00	0.00	0.00	
500202009036	DN100钢闸阀	个	4.00	522.75	2091.00	4.00	522.75	2091.00	0.00	0.00	0.00	

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009037	DN80钢闸阀	个	6.00	465.65	2793.90	6.00	465.65	2793.90	0.00	0.00	0.00	
500202009038	DN65钢闸阀	个	5.00	407.19	2035.95	5.00	407.19	2035.95	0.00	0.00	0.00	
500202009039	DN200法兰	副	4.00	278.35	1113.40	4.00	278.35	1113.40	0.00	0.00	0.00	
500202009040	DN150法兰	副	8.00	206.63	1653.04	8.00	206.63	1653.04	0.00	0.00	0.00	
500202009041	DN125法兰	副	2.00	176.86	353.72	2.00	176.86	353.72	0.00	0.00	0.00	
500202009042	DN100法兰	副	4.00	151.31	605.24	4.00	151.31	605.24	0.00	0.00	0.00	
500202009043	DN80法兰	副	6.00	125.11	750.66	6.00	125.11	750.66	0.00	0.00	0.00	
500202009044	DN65法兰	副	5.00	107.01	535.05	5.00	107.01	535.05	0.00	0.00	0.00	
500202009045	DN50PE阀门	个	26.00	79.72	2072.72	26.00	79.72	2072.72	0.00	0.00	0.00	
500202009046	DN25PVC标准球阀	个	360.00	12.90	4644.00	360.00	12.90	4644.00	0.00	0.00	0.00	
500202009047	DN20水表	个	360.00	113.60	40896.00	360.00	93.60	33696.00	0.00	-20.00	-7200.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009048	总表（DN200、干式）	个	1.00	2047.22	2047.22	1.00	1355.33	1355.33	0.00	-691.89	-691.89	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009049	DN32卡扣	个	2700.00	1.50	4050.00	2700.00	1.50	4050.00	0.00	0.00	0.00	
500202009050	DN25卡扣	个	2700.00	1.20	3240.00	2700.00	1.20	3240.00	0.00	0.00	0.00	
	管材工程											
	配水管网工程											

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
	PE管											
500202009051	De200×18.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	725.00	201.40	146015.00	725.00	195.75	141918.75	0.00	-5.65	-4096.25	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009052	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	1050.00	128.51	134935.50	1050.00	125.35	131617.50	0.00	-3.16	-3318.00	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009053	De110×10.0mm (1.6MPa) PE给水管	m	350.00	63.91	22368.50	350.00	62.18	21763.00	0.00	-1.73	-605.50	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009054	De90×8.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	635.00	44.18	28054.30	635.00	43.02	27317.70	0.00	-1.16	-736.60	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009055	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	810.00	31.57	25571.70	810.00	30.80	24948.00	0.00	-0.77	-623.70	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009056	De63×5.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	1085.00	23.23	25204.55	1085.00	22.66	24586.10	0.00	-0.57	-618.45	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009057	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	3965.00	15.47	61338.55	3965.00	15.06	59712.90	0.00	-0.41	-1625.65	信息价调整，参桂林2026年3月刊
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	398401.00	19920.05	5.00	386776.85	19338.84	0.00	-11624.15	-581.21	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	418321.05	32419.88	7.75	406115.69	31473.97	0.00	-12205.36	-945.92	基数变动，相应调整
	PVC管											
500202009058	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	5400.00	8.12	43848.00	5400.00	8.12	43848.00	0.00	0.00	0.00	
500202009059	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	5400.00	6.72	36288.00	5400.00	6.72	36288.00	0.00	0.00	0.00	
	管材附件（按管材10%计）	%	10.00	42930.00	4293.00	10.00	42930.00	4293.00	0.00	0.00	0.00	
	运杂费	%	7.75	47223.00	3659.78	7.75	47223.00	3659.78	0.00	0.00	0.00	
500114002001	施工房屋建筑工程	%	1.00	754217.35	7542.17	1.00	736958.32	7369.58	0.00	-17259.03	-172.59	基数变动，相应调整

工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇张村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500114002002	其他施工临时工程	%	2.00	761759.52	15235.19	2.00	744327.90	14886.56	0.00	-17431.62	-348.63	基数变动，相应调整
其他												
1	建筑工程意外伤害保险费	项	1.00	2330.98	2330.98	1.00	2277.64	2277.64	0.00	-53.34	-53.34	基数变动，相应调整
	合计				1891889.16			1826662.44			-65226.72	

附件 6

评审工作底稿

项目名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

评审：广西建标建设工程咨询有限责任公司

开始日期：2026 年 4 月 2 日

完成日期：2026 年 4 月 21 日

（一）张村村委张村-输水管路工程

1、闸阀井 M7.5 浆砌标准砖，送审工程量 1.80m³，单价 599.15 元/m³。审定工程量 0.90m³，单价 543.70 元/m³，分部分项核减 589.14 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

（二）张村村委张村-配水管网工程

2、恢复路面 C25 砼（厚 100mm），送审工程量 463.20m²，单价 59.69 元/m²。审定工程量 463.20m²，单价 56.76 元/m²，分部分项核减 1357.18 元，主要原因信息价调整，参南宁 2026 年 1 月下刊；

3、闸阀井 M7.5 浆砌标准砖，送审工程量 13.60m³，单价 599.15 元/m³。审定工程量 11.90m³，单价 543.70 元/m³，分部分项核减 1678.41 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

（三）张村村委南黎村-配水管网工程

4、人工挖沟槽土方（就近堆放），送审工程量 1234.00m³，单价 20.19 元/m³。审定工程量 1063.00m³，单价 20.19 元/m³，分部分项核减 3452.49 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

5、一般石方开挖（就近堆放），送审工程量 65.00m³，单价 73.95 元/m³。审定工程量 15.00m³，单价 73.95 元/m³，分部分项核减 3697.50 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

6、恢复路面 C25 砼（厚 200mm），送审工程量 695.00m²，单价 113.36 元/m²。审定工程量 695.00m²，单价 107.51 元/m²，分部分项核减 4065.75 元，主要原因信息价调整，参南宁 2026 年 1 月下刊；

7、闸阀井 M7.5 浆砌标准砖，送审工程量 15.70m³，单价 599.15 元/m³。审定工程量 11.80m³，单价 543.70 元/m³，分部分项核减 2991.00 元，主要原因工程量调整，

送审计算式错误；

(四) 张村村委张村-闸阀工程、管材工程

8、DN20 水表，送审工程量 772.00 个，单价 113.60 元/个。审定工程量 772.00 个，单价 93.60 元/个，分部分项核减 15440.00 元，主要原因信息价调整，参贵港 2026 年 2 月刊；

9、De75×6.8mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 2000.00m，单价 31.57 元/m。审定工程量 2000.00m，单价 30.80 元/m，分部分项核减 1540.00 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

10、De160×14.6mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 425.00m，单价 128.51 元/m。审定工程量 425.00m，单价 125.35 元/m，分部分项核减 1343.00 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

11、De90×8.2mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 1310.00m，单价 44.18 元/m。审定工程量 1310.00m，单价 43.02 元/m，分部分项核减 1519.60 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

12、De50×4.6mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 4425.00m，单价 15.47 元/m。审定工程量 4425.00m，单价 15.06 元/m，分部分项核减 1814.25 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

(五) 张村村委南黎村-闸阀工程、管材工程

13、DN20 水表，送审工程量 360.00 个，单价 113.60 元/个。审定工程量 360.00 个，单价 93.60 元/个，分部分项核减 7200.00 元，主要原因信息价调整，参贵港 2026 年 2 月刊；

14、De200×18.2mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 725.00m，单价 201.40 元/m。审定工程量 725.00m，单价 195.75 元/m，分部分项核减 4096.25 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

15、De160×14.6mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 1050.00m，单价 128.51 元/m。审定工程量 1050.00m，单价 125.35 元/m，分部分项核减 3318.00 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

16、De50×4.6mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 3965.00m，单价 15.47 元/m。审定工程量 3965.00m，单价 15.06 元/m，分部分项核减 1625.65 元，主要原因信息价

评审说明

工程名称：横州市六景镇张村村委农村人饮工程

一、项目概况

本项目位于横州市六景镇，主要施工内容为：施工图纸及工程量清单的所有内容。

二、评审依据

1. 广西水利厅文件桂水基（2007）38 号文《关于发布〈广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、广西水利水电工程设计概（预）算编制系列定额的通知〉》；
2. 《广西壮族自治区水利水电建筑工程概算定额（2007 年）》；
3. 〔桂水建设〔2019〕4 号〕自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知；
4. 〔桂水基 2016〔1 号〕〕《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》；
5. 〔桂水基 2014〔41 号〕〕关于发布《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算补充定额》的通知；
6. 〔桂水建设〔2018〕11 号〕自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知；
7. 〔水办基〔2016〕31 号〕水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知；
8. 〔桂水基〔2016〕16 号〕水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知；
9. 〔桂人社规〔2019〕9 号〕《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》；
10. 〔桂水建设〔2023〕4 号〕自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知；

11. 与本建设项目有关的标准、规范、技术资料；

12. 其他现行计价文件、规范及标准；

13. 材料的价格按照《南宁市建设工程造价信息 2026 年第 1 期(下半月刊)》及横州市 2026 年第 1 期发布的除税价格计取，对于《南宁市建设工程造价信息》上没有发布的材料则参考同期相邻城市信息价及市场价调整；其中 PE 管材价格采用 2026 年《桂林建设工程造价信息》3 月。

三、评审范围：

横州市六景镇张村村委农村人饮工程。

四、评审说明：

无特殊情况说明，审核明细详见对比分析表。

五、其他说明：

无。